quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 04/2019
CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CONTRATADO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ Nº 00.360.305/0001-04
OBJETO: ARRECADAÇÃO DE CONTAS DE AGUA E ESGOTAMENTO DE AGUA DO SAAE DE
CATU PARA OS USUARIOS DE SEUS SERVIÇOS
VALOR: R$ 230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS)
VIGÊNCIA 15/01/2019 A 14/01/2020
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 05/2019
CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CONTRATADO: BANCO BRADESCO S/A CNPJ Nº 60.746.948/0001-12
OBJETO: ARRECADAÇÃO DE CONTAS DE AGUA E ESGOTAMENTO DE AGUA DO SAAE DE
CATU PARA OS USUARIOS DE SEUS SERVIÇOS
VALOR: R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)
VIGÊNCIA 15/01/2019 A 14/01/2020
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 06/2019
CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CONTRATADO: MJ MUTTI SERVIÇOS CADASTRAIS LTDA CNPJ Nº 31.411.513/0001-19
OBJETO: ARRECADAÇÃO DE CONTAS DE AGUA E ESGOTAMENTO DE AGUA DO SAAE DE
CATU PARA OS USUARIOS DE SEUS SERVIÇOS
VALOR: R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS)
VIGÊNCIA 15/01/2019 A 14/01/2020
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFE21CD5A7E6E1AF7800AD119642DE9C

		2019-01-16T17:13:20-0300